
 

Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 14:14

Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/spray-opozniajacy-wytrysk-dlugi-seks-100-ml-p-20226.html

  
Spray opóźniający wytrysk Długi
seks 100 ml

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815020

Kod producenta 5903268070462

Kod EAN 5903268070462

Producent LoveStim

Opis produktu
DELAY STUD 100ml  = WYJĄTKOWO DŁUGI SEX, OPÓŹNIONY WYTRYSK

To jeden z najczęściej wybieranych produktów marki LoveStim. Bardzo mocny spray marki nagrodzonej laurem konsumenta.

Podstawowe różnice między sprayem STUD znanej już i docenionej laurem konsumenta 2016 marki LoveStim, a innymi
produktami konkurencji:

Stud 100ml jak wszystkie produkty LoveStim posiada wysokie standardy zabezpieczeń, przed podróbkami.
W całości jest zafoliowany folią termokurczliwą, dzięki temu masz 100% pewności, że dostajesz
pełnowartościowy produkt, którego nikt nie odkręcał
Kolejne zabezpieczenie to numerowany hologram, który gwarantuje pewność, że dostajesz oryginalny
pełnowartościowy produkt.
Marka LoveStim została wyróżniona laurem konsumenta za daleko idące zaangażowanie w dostarczanie
klientom produktów najwyższej jakości w najlepszym wydaniu.
Stud został stworzony by ułatwić Ci współżycie, byś wreszcie mógł cieszyć się seksem, bez stresu.

Jak działa STUD od LoveStim:

Płyn jest bogaty w składniki aktywne, których zadaniem jest lekkie znieczulenie penisa. Znieczulenie to nie może być za
lekkie, ale też nie może być zbyt mocne i tutaj producent sprawdził się doskonale, wywarzając proporcje składników. 

Nakładając płyn na penisa, zrobi się on bardziej czerwony i poczujesz mrowienie. Już po kilku minutach płyn się wchłonie i
lekko znieczuli penisa na odbieranie bodźców zewnętrznych. Mrowienie to dodatkowe zabezpieczenie przed wczesnym
wytryskiem. Jego zadaniem jest rozproszenie uwagi na tyle byś o wytrysk musiał się postarać.

Stud jest całkowicie bezpieczny dla Twojej partnerki. Nie opóźni jej orgazmu, nie przeszkadza także w zabawach oralnych.
Ważne tylko być poczekał, aż płyn się wchłonie.Możesz używać go z prezerwatywami, oraz z różnymi gadżetami erotycznym
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